

英發國際有限公司  
於百慕達註冊成立之有限公司



2006-07 中期報告

## 目 錄

公司資料	2
簡明綜合收益表	3
簡明綜合資產負債表	4
簡明綜合權益變動表	5
簡明綜合現金流量表	6
簡明綜合財務報表附註	7
管理層的討論及分析	13
董事於股份及相關股份的權益及淡倉	16
主要股東於股份及相關股份的權益及淡倉	17
股份期權計劃	18
企業管治	19
購買、出售或贖回本公司上市證券	19
中期業績審閱	20

## 公司資料

### 董事會

#### 執行董事

簡肇昌 (主席)  
陳海林 (行政總裁)  
邱鏡南  
蔣海青

#### 獨立非執行董事

吳瑞強  
黎建強  
葉永新

### 公司秘書

羅秀麗

### 審核委員會

吳瑞強 (主席)  
黎建強  
葉永新

### 薪酬委員會

簡肇昌 (主席)  
陳海林  
吳瑞強  
黎建強  
葉永新

### 核數師

德勤•關黃陳方會計師行  
執業會計師

### 註冊辦事處

Clarendon House  
2 Church Street  
Hamilton HM11  
Bermuda

### 總辦事處及主要營業地點

香港九龍塘達之路80號  
又一城商業大樓303室

電話：(852) 2210 0100  
傳真：(852) 2664 3057  
電郵：info@climax-intl.com  
網址：www.climax-intl.com

### 股份過戶登記處

#### 香港

秘書商業服務有限公司  
香港灣仔皇后大道東28號  
金鐘匯中心26樓

#### 百慕達

The Bank of Bermuda Limited  
6 Front Street  
Hamilton HM11  
Bermuda

#### 律師

蔣尚義律師行  
希仕廷律師行

### 主要往來銀行

渣打銀行(香港)有限公司  
中信嘉華銀行有限公司  
星展銀行(香港)有限公司

### 股份代號

439

英發國際有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零零六年九月三十日止六個月的未經審核綜合業績如下：

## 簡明綜合收益表

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零零六年 千港元 (未經審核)	二零零五年 千港元 (未經審核)
營業額	3	<b>162,685</b>	166,782
銷售成本		<b>(138,679)</b>	(140,623)
毛利		<b>24,006</b>	26,159
其他收入		<b>6,100</b>	2,036
分銷費用		<b>(7,767)</b>	(8,176)
行政費用		<b>(18,411)</b>	(20,775)
財務費用		<b>(2,994)</b>	(2,412)
本公司股東應佔			
本期溢利 (虧損)	4	<b>934</b>	(3,168)
每股盈利 (虧損)	6		
— 基本		<b>0.299港仙</b>	(1.089 港仙)
— 攤薄		<b>0.292港仙</b>	不適用
中期股息	7	<b>—</b>	—

## 簡明綜合資產負債表

	附註	二零零六年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零零六年 三月三十一日 千港元 (經審核)
<b>資產及負債</b>			
非流動資產			
物業、廠房及設備	8	70,459	64,689
預付租金		27,430	28,550
可供出售投資		9,500	9,500
		<b>107,389</b>	<b>102,739</b>
流動資產			
存貨		84,097	74,916
應收賬款、定金及預付款項	9	64,331	50,576
應收關連公司款項		3,360	3,360
銀行結餘及現金		3,952	4,541
		<b>155,740</b>	<b>133,393</b>
流動負債			
應付賬款及應計費用	10	74,753	48,095
應付票據		3,012	692
應付董事款項		1,739	4,200
財務租約債務			
— 須於一年內償還的款項	11	9,700	9,117
銀行借款			
— 須於一年內償還的款項	12	45,933	55,251
		<b>135,137</b>	<b>117,355</b>
流動資產淨額		<b>20,603</b>	<b>16,038</b>
資產總額減流動負債		<b>127,992</b>	<b>118,777</b>
非流動負債			
財務租約債務			
— 須於一年後償還的款項	11	8,094	8,440
資產淨額		<b>119,898</b>	<b>110,337</b>
<b>資本及儲備</b>			
股本	13	3,371	59,310
儲備		116,526	51,026
本公司股東應佔總權益		<b>119,897</b>	<b>110,336</b>
少數股東權益		1	1
		<b>119,898</b>	<b>110,337</b>

## 簡明綜合權益變動表

	本公司股東應佔儲備							少數股東		
	股本	股份溢價	股份		資本儲備	撥入盈餘	累計溢利 (虧損)	總額	權益	總額
			期權儲備	換算儲備						
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零零五年四月一日	39,416	839	-	(819)	17,900	47,297	9,037	113,670	1	113,671
行使股份期權而發行新股份	124	99	-	-	-	-	-	223	-	223
確認股份期權支出	-	-	1,392	-	-	-	-	1,392	-	1,392
該期間淨虧損	-	-	-	-	-	-	(3,168)	(3,168)	-	(3,168)
於二零零五年九月三十日	39,540	938	1,392	(819)	17,900	47,297	5,869	112,117	1	112,118
供股股份	19,770	-	-	-	-	-	-	19,770	-	19,770
因發行新股份的交易成本	-	(1,334)	-	-	-	-	-	(1,334)	-	(1,334)
該期間虧損	-	-	-	-	-	-	(20,594)	(20,594)	-	(20,594)
換算海外運作之匯兌差額 直接於權益中確認	-	-	-	377	-	-	-	377	-	377
於二零零六年三月三十一日	59,310	(396)	1,392	(442)	17,900	47,297	(14,725)	110,336	1	110,337
行使股份期權而發行新股份	315	189	-	-	-	-	-	504	-	504
因配售而發行新股份	390	7,800	-	-	-	-	-	8,190	-	8,190
因配售而發行新股份的交易成本	-	(290)	-	-	-	-	-	(290)	-	(290)
確認股份期權支出	-	-	223	-	-	-	-	223	-	223
削減資本	(56,644)	-	-	-	-	56,644	-	-	-	-
該期間溢利	-	-	-	-	-	-	934	934	-	934
於二零零六年九月三十日	3,371	7,303	1,615	(442)	17,900	103,941	(13,791)	119,897	1	119,898

## 簡明綜合現金流量表

	截至九月三十日止六個月	
	二零零六年 千港元 (未經審核)	二零零五年 千港元 (未經審核)
經營業務所得的現金淨額	15,436	952
投資活動(流出)流入的現金淨額		
購入物業、廠房及設備	(5,734)	(1,874)
出售物業、廠房及設備所得款項	2,207	46
由一間關連公司還款	-	3,440
	(3,527)	1,612
融資活動流出的現金淨額		
信託收據、進口貸款及出口貸款 的淨現金(流出)流入	(4,326)	5,715
償還財務租約債務本金	(5,263)	(5,880)
銀行透支(減少)增加	(2,829)	3,373
已付銀行借款利息	(2,240)	(1,667)
已付財務租約開支	(631)	(745)
行使股份期權而發行新股份	504	223
因配售而發行新股份	7,900	-
償還董事貸款	(3,450)	-
償還銀行貸款	(2,163)	(2,502)
	(12,498)	(1,483)
現金及現金等值項目(減少)增加	(589)	1,081
期初的現金及現金等值項目	4,541	5,573
期終的現金及現金等值項目	3,952	6,654
現金及現金等值項目結餘的分析		
銀行結餘及現金	3,952	6,654

## 簡明綜合財務報表附註

### 1. 編製基準

本簡明綜合財務報表乃根據《香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則》（「《上市規則》」）附錄十六的適用披露規定及香港會計師公會頒佈的《香港會計準則》第34號「中期財務報告」編製。

### 2. 主要會計政策

本簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製。

除下文所述者外，本簡明綜合財務報表所採納的會計政策與本集團編製截至二零零六年三月三十一日止年度的週年綜合財務報表所採用者一致。

於本中期期間，本集團已首次應用香港會計師公會頒佈的多項新訂準則，變更及註釋（以下統稱「新訂《香港財務報告準則》」），該等準則由二零零五年十二月一日、二零零六年一月一日或二零零六年三月一日及其後開始的會計期度生效。採納新訂《香港財務報告準則》對本集團如何編製及呈列本期間或過往會計期間之業績並無重大影響。因此，無需要作出前期調整。

本集團並未提前應用下列已頒佈但尚未生效的新訂《香港財務報告準則》。本公司董事預期應用該等新準則對本集團的業績及財務狀況並無重大影響。

《香港會計準則》第1號（修訂）	資本披露 <sup>1</sup>
《香港財務報告準則》第7號	金融工具－披露 <sup>1</sup>
《香港國際財務報告解釋委員會》－詮釋第8號	《香港財務報告準則》第2號的範圍 <sup>2</sup>
《香港國際財務報告解釋委員會》－詮釋第9號	再評估附帶衍生工具 <sup>3</sup>
《香港國際財務報告解釋委員會》－詮釋第10號	中期財務報告及減值 <sup>4</sup>

<sup>1</sup> 於二零零七年一月一日或以後開始的會計年度期間生效。

<sup>2</sup> 於二零零六年五月一日或以後開始的會計年度期間生效。

<sup>3</sup> 於二零零六年六月一日或以後開始的會計年度期間生效。

<sup>4</sup> 於二零零六年十一月一日或以後開始的會計年度期間生效。

### 3. 營業額及分類資料

本集團的業務主要從事製造原件裝配紙品產品，其佔有集團營業額，分類業績及總資產超過96%。因此，無業務分類顯示。

## 4. 本公司股東應佔本期溢利(虧損)

	截至九月三十日止六個月	
	二零零六年 千港元 (未經審核)	二零零五年 千港元 (未經審核)
本公司股東應佔本期溢利(虧損)已扣除：		
預付租金攤銷	1,120	1,120
物業、廠房及設備折舊	4,853	4,923
出售物業、廠房及設備的虧損	-	3
並已計入：		
利息收入	12	18
出售物業、廠房及設備所得收益	1,596	-

## 5. 稅項

由於本集團於本期出現稅務虧損，故並無於簡明綜合財務報表中就香港利得稅作任何撥備。

由於本集團的估計應課稅溢利由前年度結轉稅項虧損全數抵銷，故並無於前期間之簡明綜合財務報表中就香港利得稅作任何撥備。

由於難以預測未來盈利趨勢，故並無就稅項虧損確認遞延稅項資產。該未確認稅項虧損可能無限期結轉。

## 6. 每股盈利（虧損）

截至二零零六年及二零零五年九月三十日止六個月的每股基本及攤薄盈利乃按下列數據計算：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零六年 千港元 (未經審核)	二零零五年 千港元 (未經審核)
本公司股東應佔本期溢利（虧損）及就每股基本及攤薄盈利（虧損）而言的盈利（虧損）	<b>934</b>	(3,168)
	千	千
股份數目：		
就每股基本盈利（虧損）而言的加權平均股數	<b>312,351</b>	290,832
具攤薄效應的股份：		
股份期權	<b>7,801</b>	不適用
就每股攤薄盈利（虧損）而言的加權平均股數	<b>320,152</b>	不適用

由於行使本公司尚未行使的股份期權可減少期間每股虧損，故並無列出截至二零零五年九月三十日止六個月每股攤薄虧損。

計算截至二零零五年九月三十日止六個月期間每股基本虧損所採用的分數經已調整，以反映於二零零六年四月按每二十股股份合併為一股股份的基準進行的股份合併；以及於二零零六年三月進行的供股。

## 7. 中期股息

董事會決議不派發截至二零零六年九月三十日止六個月的中期股息（截至二零零五年九月三十日止六個月：無）。

## 8. 增加物業、廠房及設備

截至二零零六年九月三十日止六個月，本集團共支出約11,234,000港元（截至二零零五年九月三十日止六個月：3,422,000港元）作購買物業、廠房及設備，以擴充經營業務。

## 9. 應收賬款、定金及預付款項

於二零零六年九月三十日，應收賬款、定金及預付款項的結餘包括應收貿易賬款44,206,000港元（於二零零六年三月三十一日：28,958,000港元）。應收貿易賬款於報告日的賬齡分析如下：

	二零零六年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零零六年 三月三十一日 千港元 (經審核)
0-30日	33,464	21,040
31-60日	335	2,536
61-90日	1,488	254
91-120日	810	922
120日以上	8,109	4,206
	<u>44,206</u>	<u>28,958</u>

本集團給予貿易客戶平均35日信貸期（截至二零零六年三月三十一日止年度：35日）。

## 10. 應付賬款及應計費用

於二零零六年九月三十日，應付賬款及應計費用的結餘包括應付貿易賬款44,989,000港元（於二零零六年三月三十一日：27,065,000港元）。應付貿易賬款於報告日的賬齡分析如下：

	二零零六年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零零六年 三月三十一日 千港元 (經審核)
0-30日	32,671	17,036
31-60日	3,967	1,125
61-90日	2,606	2,077
91-120日	1,893	1,524
120日以上	3,852	5,303
	<u>44,989</u>	<u>27,065</u>

## 11. 財務租約債務

截至二零零六年九月三十日止六個月，本集團就有關物業、廠房及設備而訂立的財務租約約為5,500,000港元（截至二零零五年九月三十日止六個月：1,548,000港元）。

## 12. 銀行借款

	二零零六年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零零六年 三月三十一日 千港元 (經審核)
出口貸款	3,940	13,368
貼現票據	5,891	4,423
信託收據及進口貸款	25,128	21,494
短期銀行貸款	1,165	3,328
銀行透支	9,809	12,638
	<u>45,933</u>	<u>55,251</u>
減：列為流動負債的一年內到期款項	<u>(45,933)</u>	<u>(55,251)</u>
一年後到期款項	<u>-</u>	<u>-</u>

該銀行借貸並無抵押。

## 13. 股本

	股份數目	股本 千港元
已發行及全面繳足：		
每股0.01港元之普通股		
於二零零四年四月一日	5,930,985,107	59,310
因行使股份期權而發行新股份(附註1)	31,500,000	315
削減資本(附註2)	(5,664,360,852)	(56,644)
因配售而發行新股份(附註3)	39,000,000	390
	<u>337,124,255</u>	<u>3,371</u>
於二零零六年九月三十日		

附註：

- 於二零零六年四月七日，本公司根據股份期權的行使，以行使價每股0.016港元已發行31,500,000股新股。

### 13. 股本（續）

2. 於二零零六年四月十一日，本公司落實以下股本重組：
- 將本公司已發行普通股本中每二十(20)股每股面值0.01港元股份合併為一(1)股每股面值0.20港元合併股份（「合併股份」）；
  - 將每股面值0.20港元的已發行合併股份的繳足股本註銷0.19港元，藉以成為（經股份合併及削減股本後）一股面值0.01港元的重組股份；及
  - 股本重組產生的進賬撥入本公司的繳入盈餘賬。
3. 於二零零六年七月十四日，本公司董事陳海林先生（作為賣方）訂立配售協議，據此，金利豐證券有限公司（配售代理）同意作為賣方的代理人及其代表，促成按每股0.21港元的價格以全面包銷基準配售39,000,000股股份予獨立承配人。同日，本公司與賣方訂立認購協議，據此，賣方同意於配售事項完成後及在若干其他條件前提下，按每股0.21港元的認購價認購39,000,000股新股份，數目等同於配售代理將配售的39,000,000股配售股份。

### 14. 資本承擔

	二零零六年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零零六年 三月三十一日 千港元 (經審核)
已約定但不包括在財務報表內 有關購置物業、廠房及設備的資本支出	4,964	7,764

### 15. 關連人士的交易

於截至二零零六年九月三十日止六個月，本集團已支付薪酬約1,228,000港元（二零零五年：1,792,000港元）予本公司董事，彼等亦被認為乃本集團的主要管理層。

## 管理層討論及分析

### 業績表現回顧

於截至二零零六年九月三十日止六個月（「中期期間」），本集團之營業額為162,700,000港元（二零零五年：166,800,000港元），較去年同期減少2.5%。毛利率輕微減少至14.8%（二零零五年：15.7%），而本公司股東應佔溢利則轉為900,000港元（二零零五年：虧損3,200,000港元）。

本集團的營業額正反映本集團重整客戶組合的策略，以本集團的資源引導向高利潤產品，儘管營業額短期內卻因此略為減少。雖然原料成本高企加上人民幣逐步升值，令本集團產品的利潤率受壓，集團業績仍得以如期達致改善。於中期期間，管理層已大力精簡營運程序及削減營運支出，其對本集團業績帶來莫大貢獻。

### 展望

繼本集團於二零零五年十二月把位於東莞市寮步鎮的廠房遷往東莞市長安鎮，及如本公司於二零零六年八月二十三日公佈出租集團於深圳的廠房後，管理層計劃大規模縮減其深圳廠房的生產業務及把生產線遷往本集團兩所位於東莞市長安鎮的就近廠房，並會騰出深圳廠房物業內更多面積以作出租用途。

管理層亦預料，近期擴充的書籍印刷業務讓本集團可於淡季期間更充分善用其生產資源，因而減輕淡旺季節性因素的影響。

本集團將繼續透過生產更優質產品並與新舊客戶合作，以及物色長遠可帶來額外盈利來源兼具協同效益之擴展機會，致力開拓業務以爭取更多商機。

## 流動資金及財政資源

於二零零六年九月三十日，本集團股東權益為119,900,000港元（二零零六年三月三十一日：110,300,000港元）。本集團流動資產及流動負債分別達155,700,000港元（二零零六年三月三十一日：133,400,000港元）及135,100,000港元（二零零六年三月三十一日：117,400,000港元）。營運資金增加至20,600,000港元（二零零六年三月三十一日：16,000,000港元）。

於中期期間，本集團錄得營運現金流入額15,400,000港元（二零零五年：1,000,000港元），而於二零零六年九月三十日的資產負債比率（計息負債總額除以資產淨值）下降至53%（二零零六年三月三十一日：66%）。

本集團銀行信貸大部份均以港元結算，並按香港銀行同業拆息率及香港最優惠利率加若干百分率計息。除根據中期融資租約融資之若干機器設備外，本集團並無就信貸向銀行或金融機構抵押資產。

鑒於所有借貸均以港元結算，且本集團業務主要以港元及美元進行，在港元與美元掛鈎的現況下，外匯風險相對較低。

## 投資狀況及計劃

於中期期間，本集團斥資約11,200,000港元（二零零五年：3,400,000港元）購入物業、廠房及設備，以擴大本集團的業務營運。

於二零零六年八月，本集團訂立一份協議將其位於深圳的廠房物業部份面積租回予該廠房物業的出租人。此租回安排將於二零零七年起為本集團帶來穩定的現金流入來源。

繼投資於從事相片沖印及攝影和影音產品貿易業務的威運香港有限公司後，本集團將繼續尋找商機以提升、擴大及伸展現有業務。

本集團於中期期間並無擁有投資於股份、債券及其他衍生金融工具的重大持倉，亦無收購或出售附屬公司及聯營公司。

## 股本

本公司股本於中期期間之變動如下：

於二零零六年四月七日，因一名本公司董事行使股份期權而發行31,500,000股本公司股本中每股面值0.01港元的普通股；

於二零零六年四月十一日，本公司進行一次股本重組，將本公司已發行普通股本中每二十股每股面值0.01港元的股份合併為一股面值0.20港元的合併股份（「合併股份」）；並將每股已發行合併股份的繳足股本註銷，以每股合併股份面值0.20港元註銷0.19港元為限，成為一股每股面值0.01港元的經重組股份；及

於二零零六年七月二十六日，根據有關配售本公司現有股份及認購新股份的配售協議，發行39,000,000股本公司股本中每股面值0.01港元的普通股。

## 本集團資產抵押及或然負債

於二零零六年九月三十日，約61%（二零零六年三月三十一日：56%）的本集團物業、廠房及設備已抵押予金融機構，作為本集團財務租約債務之抵押品。

於二零零六年九月三十日，本集團並無重大或然負債（二零零六年三月三十一日：無）。

## 僱員

本集團於二零零六年九月三十日聘用約1,878名員工，包括59名香港員工及1,819名於集團內地廠房的員工及工人。本集團為僱員提供具競爭力的報酬方案，並向表現出色及貢獻良多的僱員發放優厚酌情花紅。

## 董事於股份及相關股份的權益及淡倉

於二零零六年九月三十日，根據《證券及期貨條例》（「證券及期貨條例」）第352條規定而存置的登記冊所載，本公司董事（「董事」）擁有本公司股份及相關股份權益如下：

董事姓名	權益性質	持有股份／相關股份數目			約佔已發行股本總百分比
		於股份的實益權益 (附註1)	於相關股份的實益權益 (附註1&2)	總權益	
簡肇昌	個人	10,272,074	2,221,875	12,493,949	3.71%
陳海林	個人	59,718,071	2,221,875	61,939,946	18.37%
邱鏡南	個人	2,622,710	—	2,622,710	0.78%

附註：

1. 上述權益均為好倉。
2. 董事所持的相關股份權益乃包括根據本公司於2002年8月29日所採納的股份期權計劃而授予有關董事的期權。每股期權賦予持有人認購1股本公司普通股的權利。

除上述所披露者外，於二零零六年九月三十日，概無任何董事或彼等的聯繫人持有，或根據證券及期貨條例第XV部視為或當作持有本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）的任何股份、相關股份或債權的權益及淡倉而須根據證券及期貨條例第XV部或根據《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》（「標準守則」）通知本公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）又或須登記於根據證券及期貨條例第352條存置的登記冊內。

## 主要股東於股份及相關股份的權益及淡倉

於二零零六年九月三十日，根據證券及期貨條例第336條規定而存置的登記冊所載，以下人士（除董事外）擁有本公司股份的權益：

股東姓名	身份	所持股份的 直接權益	約佔已發行 股本百分比
盛世控股有限公司（附註）	實益擁有人	102,943,494	30.54%
Ian Duncan Boyce	實益擁有人	17,500,000	5.19%

附註：簡肇昌先生及陳海林先生均為本公司及盛世控股有限公司的董事。

除上述所披露者外，於二零零六年九月三十日，本公司並未接獲任何其他人士通知，指彼等擁有本公司或其任何相聯法團的股份或相關股份的權益或淡倉而登記於根據證券及期貨條例第336條須予存置的登記冊內。

## 股份期權計劃

於二零零二年八月二十九日，本公司採納一項股份期權計劃（「該計劃」），該計劃乃遵從自二零零一年九月一日起生效的《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「上市規則」）第十七章的新規定。於期內，概無期權根據該計劃而授出。

根據該計劃所授出的期權於期內的變動詳情如下：

參與人士的姓名或類別	授出日期 (附註1及2)	行使期 (附註1)	每股 前行使價 港元	每股 調整後 行使價 港元 (附註4)	期權數目				加權平均 收市價 港元 (附註3)	
					於二零零六年 四月一日 尚未行使	於期內行使	於期內失效	於二零零六年 九月三十日 尚未行使 (附註4)		
<b>董事</b>										
簡肇昌	20.9.2005	20.9.2005 - 19.9.2008	0.0244	0.4880	44,437,500	-	-	(42,215,625)	2,221,875	-
陳海林	3.4.2003	3.4.2003 - 2.4.2006	0.0160	-	31,500,000	(31,500,000)	-	-	0	0.0140
	20.9.2005	20.9.2005 - 19.9.2008	0.0244	0.4880	44,437,500	-	-	(42,215,625)	2,221,875	-
蕭海青	3.4.2003	3.4.2003 - 2.4.2006	0.0160	-	11,250,000	-	(11,250,000)	-	0	-
					131,625,000	(31,500,000)	(11,250,000)	(84,431,250)	4,443,750	
<b>僱員</b>										
合共	3.4.2003	3.4.2003 - 2.4.2006	0.0160	-	23,062,500	-	(23,062,500)	-	0	-
	26.4.2005	26.4.2005 - 25.4.2008	0.0322	0.6640	43,875,000	-	-	(41,681,250)	2,193,750	-
					66,937,500	-	(23,062,500)	(41,681,250)	2,193,750	
總數					198,562,500	(31,500,000)	(34,312,500)	(126,112,500)	6,637,500	

### 附註：

- 所有日期以日/月/年呈示。
- 期權的授予期由授出日期起至行使期開始日為止。
- 本公司股份在緊接期權行使日期之前的加權平均收市價。
- 本公司的股本重組已在二零零六年四月十日獲股東批准，並在二零零六年四月十一日生效。根據股份期權計劃之條款，在該計劃認購下的股份行使價及股份數目因而有所調整，並自股本重組日起生效。

除上述所披露者外，於期內概無任何董事或彼等的配偶及未滿18歲的子女有權認購本公司的證券，或行使此權利。

## 企業管治

### 企業管治常規

董事會承諾在切合實際的架構內，以着重透明性、責任性及獨立性的原則，保持高標準的企業管治。

於二零零六年九月三十日止六個月內，本公司已應用及遵守上市規則附錄十四所載的企業管治常規守則內的原則及守則條文。

本公司遵守的條文已記載於二零零六年七月出版的本公司二零零六年的年報中企業管治報告內。

### 董事進行證券交易的行為守則

本公司已採納上市規則附錄十所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為董事進行證券交易的行為守則。經本公司作出特定查詢後，所有董事均確認彼等於二零零六年九月三十日止六個月內完全遵守標準守則的規定標準。

### 購買、出售或贖回本公司上市證券

於二零零六年九月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司的上市證券。

## 中期業績審閱

本集團截至二零零六年九月三十日止六個月的未經審核中期財務報告已由本公司的審核委員會及核數師德勤•關黃陳方會計師行審閱。

承董事會命  
英發國際有限公司  
主席  
簡肇昌

香港，二零零六年十二月十五日